

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール	備考	
classical CMF療法	シクロホスファミド	CPA	100mg/m ²	day1-14	4週毎投与	
	メソトレキセート	MTX	40mg/m ²	day1,8		
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	day1,8		
modified CMF療法	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1	3週毎投与	
	メソトレキセート	MTX	40mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	day1		
AC療法	ドキソルビシン	ADR	60mg/m ²	day1	3週毎投与	
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1		
EC療法	エピルビシン	EPI	90mg/m ²	day1	3週毎投与	
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1		
Dose Dense-EC療法	エピルビシン	EPI	90mg/m ²	day1	2週毎投与	※ジーラスタ併用
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1		
FEC療法	エピルビシン	EPI	100mg/m ²	day1	3週毎投与	
	シクロホスファミド	CPA	500mg/m ²	day1		
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	day1		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
TC療法	ドセタキセル	DOC	75mg/m ²	day1	3週毎投与	
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1		
Bev+PAC療法	ベバシズマブ	Bev	10mg/kg	day1,15	4週毎投与	
	パクリタキセル	PAC	90mg/m ²	day1,8,15		
GEM・VNR療法	ゲムシタビン	GEM	1200mg/m ²	day1,8	3週毎投与	
	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	day1,8		
weekly PAC療法(3投1休)	パクリタキセル	PAC	80mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	
weekly PAC療法(毎週投与)	パクリタキセル	PAC	80mg/m ²	day1	1週毎投与	*補助化学療法
nab-PAC療法	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	nab-PAC	260mg/m ²	day1	3週毎投与	
DOC療法	ドセタキセル	DOC	70mg/m ²	day1	3週毎投与	
VNR療法	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	day1,8	3週毎投与	
GEM療法	ゲムシタビン	GEM	1250mg/m ²	day1,8	3週毎投与	
CPT-11療法(A法)	イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	
HAL療法	エリブリン	HAL	1.4mg/m ²	day1,8	3週毎投与	
T-DM1療法	トラスツズマブエムタンシン	T-DM1	3.6mg/kg	day1	3週毎投与	
T-DXd療法	トラスツズマブデルクステカン	T-DXd	5.4mg/kg	day1	3週毎投与	

(トラスツズマブ併用)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
HER療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
HER・DOC療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
	ドセタキセル	DOC	75mg/m ²	day1		
HER・HAL療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
	エリブリン	HAL	1.4mg/m ²	day1,8		
HER・GEM療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
	ゲムシタビン	GEM	1250mg/m ²	day1,8		
HER・VNR療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	day1,8		
HER+TC療法	トラスツズマブ	HER	6mg/kg [*]	day1	3週毎投与	[*] 初回施行時8mg/kg
	ドセタキセル	DOC	75mg/m ²	day1		
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	day1		

(ペルツズマブ併用)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
PER・HER療法	ペルツズマブ	PER	420mg/回 ^{※1)}	day1	3週毎投与	※1初回施行時840mg/回,※2初回施行時8mg/kg.先行する3種類併用レジメンからのmaintenanceとして使用可 FESGOへの切り替え可
	トラスツズマブ	HER	6mg/kg ^{※2)}	day1		
PER・HER・DOC療法	ペルツズマブ	PER	420mg/回 ^{※1)}	day1	3週毎投与	※1初回施行時840mg/回,※2初回施行時8mg/kg FESGOへの切り替え可
	トラスツズマブ	HER	6mg/kg ^{※2)}	day1		
	ドセタキセル	DOC	75mg/m ²	day1		
PER・HER・PAC療法	ペルツズマブ	PER	420mg/回 ^{※1)}	day1	3週毎投与	※1初回施行時840mg/回,※2初回施行時8mg/kg FESGOへの切り替え可
	トラスツズマブ	HER	6mg/kg ^{※2)}	day1		
	パクリタキセル	PAC	80mg/m ²	day1,8,15		
PER・HER・HAL療法	ペルツズマブ	PER	420mg/回 ^{※1)}	day1	3週毎投与	※1初回施行時840mg/回,※2初回施行時8mg/kg FESGOへの切り替え可
	トラスツズマブ	HER	6mg/kg ^{※2)}	day1		
	エリブリン	HAL	1.4mg/m ²	day1,8		

(内服薬単独)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Capecitabine(A法)	カペシタビン	Cape	825mg/m ² × 2/day [※]	day1-21	4週毎投与	※BSA:1.31m ² 未満(900mg/回),1.31-1.64m ² (1200mg/回),1.64m ² 以上(1500mg/回)
Capecitabine(B法)	カペシタビン	Cape	1250mg/m ² × 2/day [※]	day1-14	3週毎投与	※BSA:1.33m ² 未満(1500mg/回),1.33-1.57m ² (1800mg/回),1.57-1.81m ² (1800mg/回),1.81m ² 以上(2100mg/回)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
S-1	テガフル・ギメラシル・オテラシル	S-1	40mg/m ² × 2/day [*]	day1-14 day1-28	3or6週毎投与	*BSA:1.25m ² 未満(40mg/回),1.25-1.5m ² (50mg/回),1.5m ² 以上(60mg/回) 術後補助化学療法は3週毎投与
Olaparib	オラパリブ		300mg/m ² × 2/day	day1-21	連日服用	*BRCA遺伝子陽性かつHER2陰性の手術不能または再発例に限る

(内服薬併用)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Lapatinib+capecitabine	ラパチニブ		1250mg/回	day1	3週毎投与	*BSA:1.36m ² 未満(1200mg/回),1.36-1.66m ² (1500mg/回),1.66-1.96m ² (1800mg/回)1.96m ² 以上(2100mg/回)
	カペシタビン	Cape	1250mg/m ² × 2/day [*]	day1		
Everolimus	エベロリムス		10mg/回	day1	連日服用	アロマトラーゼ阻害薬(ANA,LET,EXEのいずれか)との併用
Palbocicrib	パルボシクリブ		125mg/回	day1-21	4週毎投与	アロマトラーゼ阻害薬(ANA,LET,EXEのいずれか)もしくはFESOとの併用
Abemasicrib	アベマシクリブ		300mg/day	day1	連日服用	アロマトラーゼ阻害薬(ANA,LET,EXEのいずれか)もしくはFESOとの併用

(皮下注製剤)

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Leuprorelin	リュプロレリン		1筒	day1		3.75mg/1ヶ月, 11.25mg/3ヶ月 22.5mg/6ヶ月
Goserelin	ゴセレリン		1筒	day1		3.6mg/1ヶ月, 10.8mg/3ヶ月